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Fælles markedsføring af Randers 2010 

Hos VisitRanders er vi i fuld gang med at forberede markedsføringen af 
Randers i 2010.  
Blandt aktiviteterne er: 
- Randers Katalog (udgives januar 2010) 
- Spiseguide Randers 2010 (planlægges udgivet februar 2010) 
- By- og omegnskort Randers 2010 (planlægges udgivet 2010) 
 
Yderligere oplysninger hos Susanne Vestergaard, dir. tlf. 46 48 51 81 
eller mail sv@visitranders.com. 

Udstilling af Den Skandinaviske Designhøjskole Rand ers 

I de kommende 3 uger vil vores showroom her hos VisitRanders rumme 
en ny udstilling. Her vil turister såvel som lokale kunne opleve produkter, 
som er skabt i Randers. 
Udstillingen rummer design fra den Skandinaviske Designhøjskole i Ran-
ders, og har navnet Paper Fashion. Den er skabt af elever, der arbejder 
med mode og tekstildesign. Udstillingen består af giner, som er beklædt 
med tøjdesign af forskellige typer papir. I denne proces er der blevet fol-
det, revet, skåret, krøllet og flettet. Disse kreationer udstråler kreativitet, 
hvilket især er en af de ting Designhøjskolen fokuserer meget på.  
Så kom forbi VisitRanders og se den flotte udstilling. 

Julen er nær 

December nærmer sig med hastige skridt, og det er tiden for julehygge 
og gaveindkøb. Hos VisitRanders er det bl.a. muligt at købe gavekort til 
Danske Kroer og Hoteller. Derudover ønsker vi, at både turister og lokale 
får muligheden for at købe gaver med et lokalt præg. Køb f.eks. lokal øl 
fra Randers Bryghus, Borgmesterglas, souvenirs med Randers motiver 
eller vores egen Lodsmandens Snaps. Det er også muligt at købe for-
skellige juleprodukter, bl.a. sælger vi julenisser fra Birgitte Frigast og Pi-
xy Co., nissemagneter og julekugler fra Brink. 
Så står du og mangler en julegave, mandelgave, kalendergave eller ad-
ventsgave, så kig forbi vores kontor, og se vores flotte udvalg. 
 
Se åbningstider i julemåneden på vores hjemmeside, og få også inspira-
tion til sjove juleaktiviteter på www.visitranders.com. 

Souvenirs med Randers motiver   
fra 25,- 

Juletræet tændes d. 27. november Pixy-nisse som kan købes hos   
VisitRanders fra 125,- 

Lodsmandens Snaps fra 89,- 

Den Skandinaviske Designhøjskole 


